PAGE
7

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 год

                                       №13

с.Узон

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 17.12.2021 №15 «Об Утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Узон»

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской федерации  №1569 от 16.09.2021г. «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами» ) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 17.12.2021 №15 «Об Утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Узон»:

-дополнить  в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения - органов местного самоуправления сельского поселения «Узон» следующего содержания:

«802 2 04 05020 10 0000 150 - Поступления от денежных
пожертвований, предоставляемых негосударственными
организациями получателям средств бюджетов сельских поселений».

Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

И.о.главы СП «Узон»                                                                     Ц.Б.Дугарова
PAGE